[image: image1.emf]

                                АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2020г                                                   с. Талое                                           № 45 - П

О проведении публичных слушаний

по вопросу отклонения от  предельных

параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 – ФЗ. « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Тальский сельсовет утвержденными Решением Тальского сельского Совета депутатов от 15.03.2013г  № 26-127-Р, Решением  Тальского сельского Совета депутатов № 7-10 от 27.01.2006 года « Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Тальском сельсовете», руководствуясь Уставом Тальского сельсовета,  в связи с обращением граждан,

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Провести 7 августа 2020 года   в 10-00 час.  в администрации  Тальского сельсовета  публичные слушания  по вопросу отклонения от  предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства - земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное  использование: для ведения личного подсобного хозяйства, с кадастровым номером 24:11:0100301:204, общей площадью 3048  кв.м, адрес объекта: Российская Федерация, Красноярский край, Емельяновский район, д. Медведа , ул. Центральная, 18.

         Комиссия  по  проведению публичных слушаний в составе:

Председатель  комиссии:  Неверова Н.А.

Члены   комиссии:  Петрова Т.И.,  Король Д.Н.,  Попокина Е.С.,  Сосновская И.С

          2.Участники публичных слушаний вправе в письменной форме предоставить замечания и предложения по вопросу публичных слушаний с  29.07.2020 г. по 06.08.2020г.

          3. Данное постановление опубликовать в газете « Емельяновские веси».

          4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на комиссию.

Глава  сельсовета                                                                                                    В.Г. Стерехов

Администрация Тальского сельсовета доводит до сведения жителей  проживающих на территории  сельсовета о проведении публичных слушаний по отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.

Публичные слушания состоятся  7  августа  2020 г. в 10-00 часов  в администрации Тальского сельсовета по адресу: Красноярский край, Емельяновский район, с. Талое, ул. Центральная,10.

Глава  сельсовета                                                                                                    В.Г. Стерехов